
 
 
 
 

CENTRUM BIOSTATISTIKY A ANALÝZ MU v Brně  
ČESKÁ REVMATOLOGICKÁ SPOLEČNOST 

Kamenice 126 / 3 
625 00 Brno 

www.cba.muni.cz 
e-mail: cba@cba.muni.cz

tel.: 547 121 408 
fax: 547 121 413 

 
 
 
 

 
 

PROJEKT ATTRA  
 
 
 
 

Dotazníky kvality života 
EuroQol 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



 
 
 
 

CENTRUM BIOSTATISTIKY A ANALÝZ MU v Brně  
ČESKÁ REVMATOLOGICKÁ SPOLEČNOST 

Kamenice 126 / 3 
625 00 Brno 

www.cba.muni.cz 
e-mail: cba@cba.muni.cz

tel.: 547 121 408 
fax: 547 121 413 

 

Dotazník kvality života (EuroQol) 
 
 
Prosíme vyberte    jednu odpověď, která  nejlépe vystihuje Váš dnešní zdravotní stav. 
 
 
Pohyblivost  
  Nemám obtíže při  chůzi        
  Mám určité obtíže při chůzi       
  Jsem upoután a lůžko       
 
Soběstačnost 
  Jsem soběstačný(á)       
  Mám problémy s mytím nebo oblékáním    
  Nejsem schopen )schopna se umýt)     
 
Běžné činnosti 
  Nemám problémy s vykonáváním  obvyklých činností 
  (např. zaměstnání, studium, domácí práce, aktivity  

ve volném čase)       
Mám problémy s vykonáváním obvyklých činností   
Nejsem schopen (schopna) vykonávat běžné činnosti  

 
Bolest / Potíže 
  Nemám žádné bolesti či jiné obtíže     
  Trpím mírnou bolestí nebo obtížemi     
  Trpím výraznou bolesti či obtížemi     
 
Strach / Deprese 
  Nemá strach, nejsem depresivní     
  Mám strach nebo deprese      
  Mám velký strach nebo těžké deprese    
 
Ve srovnání se zdravotním stavem za posledních 12 měsíců    
je můj zdravotní stav dnes: 
 
  Lepší         
  Téměř stejný        
  Horší         
 
 
 
 
 

   



 
 
 
 

   

CENTRUM BIOSTATISTIKY A ANALÝZ MU v Brně  
ČESKÁ REVMATOLOGICKÁ SPOLEČNOST 

Kamenice 126 / 3 
625 00 Brno 

www.cba.muni.cz 
e-mail: cba@cba.muni.cz

tel.: 547 121 408 
fax: 547 121 413 

 
 
 

 
 

Nejhorší 
zdravotní
stav 

Váš dnešní 

zdravotní 

  100 

 

 

9   0 

 

 

8   0 

 

 

7   0 

 

 

6 0 

 

 

5 0 

 

 

4 0 

 

 

3 0 

 

 

2 0 

 

 

1   0 

 

 

0 

Nejlepší 
zdravotní
stav 


